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Enzymatica AB utvecklar hälsoprodukter baserade på Penzyme®-teknik, som innehåller marina enzymer med unika egenskaper för att behandla och lindra infektioner. Huvudprodukten är ColdZyme® – en 
munspray mot förkylning och förkylningsliknande symtom i de övre luftvägarna. Bolagets strategi är att växa genom att stärka sin position på befintliga marknader och expandera internationellt via etablerade 
partners. Enzymatica har sitt huvudkontor i Lund och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information, besök www.enzymatica.se. 

http://www.enzymatica.se/
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Nyckeltal 

 

 

 

  

Första kvartalet 

 

• Nettoomsättningen uppgick till 12,3 MSEK (9,4). 

• Rörelseresultatet uppgick till -18,0 MSEK (-18,4). 

• Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick till -0,07 SEK (-0,11). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8,5 MSEK (-7,3).  

• Nettokassan uppgick till 64,7 MSEK (-1,1) vid periodens utgång. 

(MSEK) Q1  
2025 

Q1  
2024 

Helår  
2024 

Nettoomsättning 12,3 9,4 45,6 

Bruttomarginal, % 69 69 67 

Rörelseresultat  -18,0 -18,4 -52,1 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8,5 -7,3 -60,5 

Nettokassa 64,7 -1,1 73,0 

Genomsnittligt antal anställda 21 18 18 

Enzymatica AB (publ) 
Delårsrapport januari-mars 2025 
 

”Vi inleder 2025 med stark 
tillväxt – vilket visar att 

ColdZyme uppskattas av 
allt fler konsumenter.“ 

 

Claus Egstrand, VD  
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Väsentliga händelser under kvartalet Väsentliga händelser efter kvartalet 

Den 28 februari 2025 publicerades två oberoende studier om ColdZyme i 
den vetenskapliga tidskriften The Journal of Physiology. Studierna, 
genomförda vid University of Kent och ett universitet i Wien, visade att 
ColdZyme både minskar virusmängden med 94 % och lindrar 
förkylningssymtom. Den kliniska studien, baserad på 154 deltagare, visade 
färre sjukdagar och mildare symtom. 

 In vitro-studien bekräftade att ColdZyme effektivt hindrar virus från att 
infektera celler i de övre luftvägarna. Resultaten stärker evidensen för 
ColdZymes behandlande effekt. 

 

• Inga väsentliga händelser har rapporterats  
     efter kvartalets utgång.  

Andra händelser under och efter kvartalet  

• Den 5 mars 2025 höll Enzymatica en presskonferens, både fysiskt och digitalt, där professor Glen Davison och professor Doris Wilflingseder presenterade sina resultat 
från den nyligen publicerade artikeln i The Journal of Physiology. Presentationen följdes av en företagsuppdatering från Enzymaticas vd samt styrelseordförande 

 

Enzymatica AB (publ) 
Delårsrapport januari-mars 2025 
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Enzymaticas framsteg och framtidsutsikter blir tydliga i ljuset 
av det starka första kvartalet 2025. Försäljningen ökade med 
31,5 % i Sverige och 19,5 % i Storbritannien jämfört med 
samma period föregående år – ett kvitto på att ColdZyme 
både når ut till konsumenterna och uppskattas. 

Försäljningen på våra hemmamarknader utgör dock endast 
en liten del av vår framtidsvision och vår patenterade 
teknologi skapar förutsättningar för betydande 
försäljningstillväxt – med nya marknader och partnerskap.  

Unika kliniska resultat skapar globala affärsmöjligheter 
Den 28 februari 2025 markerar ett viktigt datum för 
Enzymatica. Då publicerade den ansedda medicinska 
tidskriften The Journal of Physiology resultat från två 
oberoende studier, initierade av forskare vid University of 
Kent och universitet i Vienna. Artikeln, författad av professor 
Glen Davison och professor Doris Wilflingseder med team, 
sammanfattar banbrytande kliniska och in-vitro-resultat för 
ColdZyme. 
 
Resultaten från studierna särskiljer ColdZyme på den snabbt 
växande globala OTC-marknaden för förkylningsprodukter – 
en marknad värd många miljarder. 
ColdZyme är den enda konsumenthälsoprodukten som både 
förkortar förkylning och lindrar symtom som halsont, 
nästäppa, snuva, nysningar, hosta och allmän 
sjukdomskänsla – genom att verka på den underliggande 
orsaken till förkylningen, själva virusinfektionen. Detta sker 
genom att minska virusets spridning i kroppen, vilket hjälper 
det egna immunförsvaret att hantera och eliminera 

infektionen. Totalt visade studien en 94 % reduktion av virus 
vid behandling med ColdZyme över en sjudagarsperiod – ett 
exceptionellt resultat. 
 
Detta sker i en tid då marknaden för konsumenthälsa är i 
förändring – där äldre, ofta använda OTC-substanser som 
fenylefrin, omprövas och bedöms vara ineffektiva av stora 
tillsynsmyndigheter, såsom FDA i USA. 
 
Framgång hos svenska konsumenter 
Den svenska hemmamarknaden visar fortsatt positiva 
tecken på ColdZymes styrka och attraktionskraft. De senaste 
konsumentundersökningarna visar mycket fina resultat för 
både kundnöjdhet och återköpsvilja. Det bekräftar att 
produkten, när den väl testats, bygger lojalitet – ett 
beteende som lägger en grund för fortsatt tillväxt. 
 
ColdZyme fortsätter att utvecklas starkt i apoteksledet och 
ökar sin försäljning snabbare än marknaden, vilket har 
resulterat i ytterligare marknadsandelar. ColdZymes 
marknadsandel i värde steg till 5,4 % jämfört med 5,1 % 
samma period förra året. 
 
Potentiella internationella samarbeten skapar långsiktiga 
möjligheter 
Enzymaticas ledning är aktivt engagerad i dialog med 
potentiella affärspartners kring hur ColdZyme kan 
tillgängliggöras till allt fler och möta behoven hos en bredare 
internationell målgrupp. Med stöd av ett starkt patentskydd 
och ny klinisk evidens befinner sig Enzymatica i en 

spännande fas – där vi tror på tillväxtmöjligheter på den 
internationella arenan. I Europa är ColdZyme certifierat 
enligt det nya regelverket MDR vilket möjliggör lansering när 
partners tecknat avtal. I övriga världen krävs fortsatt en 
regulatorisk process som varierar krav- och tidsmässigt 
beroende på marknad. 
 
Ledningens fokus nu är att identifiera och förhandla avtal 
med partners för att kunna framgångsrikt, under 
partnervarumärken, etablera ColdZyme som en ledande 
produkt på fler internationella marknader för 
förkylningsprodukter. Vi ser fram emot att återkomma till 
marknaden med uppdateringar i takt med att utvecklingen 
fortskrider. 
 
Claus Egstrand, VD  

VD Claus Egstrand: 

Ett nytt kapitel tar form 
 

Med banbrytande kliniska resultat och ökande marknadsandelar står Enzymatica väl positionerat för fortsatt tillväxt. Försäljningen 
ökade kraftigt i både Sverige och Storbritannien under första kvartalet – ett tydligt tecken på att ColdZyme når ut och uppskattas av 
allt fler konsumenter. 
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Enzymaticas affärsidé är att utveckla produkter för 
egenvård, baserade på bolagets barriärtekniska plattform. 
Bolaget grundades 2007, har säte i Lund och är sedan 2015 
noterat på Nasdaq First North Growth Market. 

Enzymatica har utvecklat ColdZyme, som är en unik 
munspray mot förkylning. Försäljning sker i Sverige och 
Storbritannien via kontraktsorganisationer. För övriga 
marknader sker försäljning via partneravtal med ledande 
aktörer inom konsumenthälsovård.  

Enzymaticas utvecklingsarbete fokuseras på produkter inom 
området övre luftvägsinfektioner. Forskning och utveckling 
leds från Lund, i nära samarbete med produktions-
anläggningen på Island.  

Enzymaticas forskningsarbete sker i samverkan med 
renommerade universitet och forskargrupper. Studier sker 
såväl oberoende från Enzymatica som på uppdrag av 
bolaget. De senaste oberoende studierna, genomförda av 
forskare vid Kent University respektive universitetet i Wien, 
publicerades i The Journal of Physiology i februari 2025. 

Säsongsvariationer 

Förkylningsprodukter har normalt en säsongstopp på 
vinterhalvåret på norra halvklotet, med utplaning av 
försäljningen under sommarmånaderna.  

Finansiella mål 
Vid sitt möte den 18 juli 2024 beslutade styrelsen att 
uppdatera de finansiella målen för bolaget. Målet om en 
EBIT på minst cirka 170 MSEK behölls, men datumet för när 
målet ska vara uppfyllt flyttades fram ett år till utgången av 
2027. Ett nytt mål för nettoomsättningen kommer att 
kommuniceras i ett senare skede.  

Marknader  
Den randomiserade, dubbelblinda, placebokontrollerade 
studien är en nyckelkomponent i Enzymaticas strategi för 
internationell expansion och återlansering av ColdZyme i 
Europa. Det MDR-godkännande som ColdZyme erhöll 

tidigare under 2024 skapar dessutom viktiga förutsättningar 
för internationell etablering. 

I Storbritannien skapar den oberoende studien möjligheten 
att marknadsföra ColdZyme direkt till konsumenter, 
eftersom en sådan studie krävs för att stödja produktens 
påståenden. 

Med utgångspunkt i de nya kliniska forskningsresultaten och 
de produktpåståenden och -klassificeringar som finslipas 
utifrån dessa resultat, fortsätter företaget diskussionerna 
med sina partners i Kina och Japan om vad nästa steg ska bli. 

Arbete pågår även med att försöka hitta en partner på de 
nordamerikanska marknaderna. 

 

  

  

Kort om Enzymatica  
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Omsättning och marknad  
Nettoomsättningen för koncernen under första kvartalet 

2025 blev 12,3 MSEK (9,4), en ökning med 30,3 % jämfört 

med samma period 2024.  Justerat för valutakurs-

förändringar ökade försäljningen med 29,9 %. Omsättningen 

baserar sig på försäljning på bolagets hemmamarknader. 

Ingen försäljning via partners förkom i kvartalet. 

 

Försäljningen i Sverige ökade med 2,3 MSEK, vilket 

motsvarar 31,5 % jämfört med samma period föregående år.  

 

Förkylningsmarknaden hos apoteken i Sverige ökade för 

kvartalet med 9.6 % i förpackningar jämfört med samma 

kvartal 2024. I samma period ökade försäljningen av 

ColdZyme från apotek med 26.8 % i värde jämfört med 

2024. ColdZymes marknadsandel i total marknaden ökade 

med 0,4 procentenheter sett till antal sålda förpackningar 

och med 0,3 procentenheter räknat i värde.  

 

I Storbritannien ökade försäljningen under kvartalet. På 

Boots ökade ColdZymes försäljning med 0.9 % sett till antal 

sålda förpackningar, jämfört med samma kvartal 2024. På 

amazon.co.uk ökade försäljningen med 53.1 % under 

kvartalet jämfört med 82,2 % samma period föregående år.  

 

Resultat 

Bruttomarginalen uppgick under kvartalet till 8,5 MSEK, 

jämfört med 6,5 MSEK samma period föregående år, vilket 

motsvarar en marginal på 69 % (69). Enzymatica har 

variationer i bruttomarginalerna mellan enskilda kvartal. 

 

De totala rörelsekostnaderna för kvartalet uppgick till  
26,7 MSEK (25,4). De högre kostnaderna förklaras främst av 
högre försäljningskostnader samt forsknings- och 

utvecklingskostnader. Inga utvecklingskostnader aktiverades 
under kvartalet (0). Övriga rörelsekostnader var -0,2 MSEK   
(-0,3).  

 
Koncernens rörelseresultat blev -18,0 MSEK (-18,4). 
Finansnettot uppgick under perioden till -0,2 MSEK (-0,8). 
Skillnaden beror främst på ökade ränteintäkter. Periodens 
skattekostnad var 0,2 MSEK (0,3). Avskrivningarna uppgick 
till -1,4 MSEK (-1,5). 

 

Forskning, utveckling och andra investeringar 
De totala kostnaderna för forskning och utveckling inom 

koncernen följde plan och uppgick till 5,2 MSEK (4,4) för det 

första kvartalet. Koncernens investeringar i materiella och 

immateriella anläggningstillgångar uppgick under kvartalet 

till 0,0 MSEK (0,1), varav 0 (0) MSEK är immateriella. 

 

Finansiering och kassaflöde 
Koncernens disponibla medel vid periodens utgång uppgick 

till 68,1 MSEK (27,0), varav 66,6 MSEK (26,9) var i likvida 

medel och 1,5 MSEK (0,1) i outnyttjade krediter.  

 

Nettokassan vid periodens utgång uppgick till 64,7 MSEK  

(-1,1). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 

under januari-mars 2025 till -8,5 MSEK (-7,3). Periodens 

totala kassaflöde blev -8,5 MSEK (18,6).  

  

Finansiell översikt – januari-mars 2025 
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Moderbolaget 
I moderbolaget bedrivs koncernledningsfunktion samt all 

operativ verksamhet, förutom produktion av enzym och den 

del av forsknings- och utvecklingsarbetet som sker inom 

dotterbolaget Enzymatica ehf. 

 

Omsättningen i moderbolaget uppgick under januari-mars 

2025 till 11,7 MSEK (9,1). Resultatet före skatt uppgick till  

-17,5 MSEK (-4,4). Moderbolagets investeringar i materiella 

och immateriella tillgångar uppgick under perioden till 0,0 

SEK (0,0) och kassaflödet var -8,1 MSEK (19,4). I övrigt 

hänvisas till uppgifter för koncernen. 

 

Personal 
Antalet anställda i koncernen, omräknat till heltidstjänster, 

var 21 (16) vid periodens utgång. Av de anställda var 8 (8) 

män och 13 (8) kvinnor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Finansiell översikt – januari-mars 2025 
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Koncernen  
Enzymatica AB (publ) (org.nr. 556719-9244) med säte i 

Lund, Sverige, är moderbolag till dotterbolagen Enzymatica 

ehf (org.nr. 6406830589), med säte i Reykjavik, Island, och 

Enzymatica Care AB (org.nr. 556701-7495) med säte i Lund, 

Sverige. 

 

Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i 
enlighet med International Financial Reporting Standards 
(IFRS) såsom de har antagits av EU, och den svenska års-
redovisningslagen. Moderbolagets redovisning har 
upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för 
finansiell rapportering RFR2, Redovisning för juridiska 
personer. Upplysningar i enlighet med IAS 34.16A fram-
kommer förutom i de finansiella rapporterna och dess 
tillhörande noter även i övriga delar av delårsrapporten.  
De redovisnings- och värderingsprinciper som tillämpades i 
årsredovisningen 2024 har använts även i denna 
delårsrapport. De förändringar som skett i IFRS standarder 
och som har börjat gälla under 2025 har inte haft någon 
väsentlig påverkan på resultat eller finansiell ställning för 
koncernen. 

 

Segmentsredovisning  
Enzymaticas verksamhet omfattar för närvarande endast ett 

rörelsesegment: Medicintekniska produkter. Bolaget 

hänvisar därför till resultat- och balansräkning rörande 

redovisning av rörelsesegment. 

 
Granskning 
Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets 

revisorer. 

 

Incitamentsprogram 
Årsstämman 2024 beslutade om inrättande av det 
teckningsoptionsbaserade incitamentsprogrammet 
Teckningsoptionsprogram 2024/2027. Programmet innebär 
att högst 2 700 000 teckningsoptioner kan överlåtas till 
anställda och konsulter. Under juni 2024 har 1 640 000 
teckningsoptioner tilldelats och tecknats till kursen 0,07 SEK. 
I januari 2025 tilldelades och tecknades 490 000 
teckningsoptioner till priset av 0,0001 SEK (0,01 öre). Varje 
teckningsoption berättigar innehavaren att förvärva en ny 
aktie i bolaget till ett lösenpris om 11,97 kronor. Teckning av 
aktie med stöd av teckningsoptionerna ska kunna äga rum 
under perioden från och med den 1 juni 2027 till och med 
den 30 juni 2027. Teckningskursen per aktie motsvarar 400 
procent av den volymvägda genomsnittskursen enligt 
Nasdaq First North Growth Markets officiella kurslista för 
aktie i bolaget under en period om tio handelsdagar före det 
att styrelsen första gången riktat erbjudande om att förvärva 
teckningsoptioner i Teckningsoptionsprogram 2024/2027. 
Den maximala utspädningseffekten av programmet är 
cirka1.53 % 

 

Information om risker och osäkerhetsfaktorer  
Enzymaticas verksamhet är exponerad för ett flertal risker, 
operationella, regulatoriska och finansiella.  

De operationella riskerna utgörs främst av osäkerhet kring, 
distribution, försäljning, marknadsföring och leverantörs-
avtal. 

Enzymaticas framtida expansion beror på framgångsrika 
samarbeten med olika partners. Enzymatica har inga 
partneravtal i dagsläget och företaget arbetar aktivt för att 
teckna nya avtal. 

Enzymaticas affärsmodell bygger på att bolagets 
samarbetspartner bedriver försäljning och marknadsföring 
på sina lokala marknader. Detta regleras av avtal med 
respektive samarbetspartner. Om en eller flera 

samarbetspartner inte fullgör sitt ansvar i fråga om 
försäljnings- och marknadsföringsåtgärder på en eller flera 
marknader skulle det kunna påverka Enzymaticas försäljning 
och intäkter. De finansiella riskerna utgörs främst av valuta-, 
kredit-, finansierings- och likviditetsrisker. De regulatoriska 
riskerna utgörs främst av förändringar i lagstiftning eller 
andra regelverk. För en närmare beskrivning av de risker och 
osäkerhetsfaktorer som Enzymatica står inför hänvisas till 
årsredovisningen för 2024 som finns på bolagets webbplats. 

Enzymatica påverkas av den ekonomiska osäkerheten i 
världen, i form av geopolitiska konflikter, ökande inflation, 
ett högre ränteläge och stigande kostnader för transporter, 
energi, utrustning och materiel. Effekterna för bolaget har 
dock varit marginella. 

För närvarande pågår betydande internationell aktivitet 
kring tullregler och tariffer, som skulle kunna innebära 
indirekta skatter, men hittills finns det inga indikationer på 
att Enzymatica kommer att påverkas i någon större 
utsträckning. 

 

Årsredovisning 
Enzymaticas årsredovisning för 2024 publicerades den  

10 april 2025 och finns tillgänglig på www.enzymatica.com.  

 

Årsstämma 
Enzymaticas årsstämma 2025 hålls i Lund den 7 maj  

kl. 14.30 på Elite Hotel Ideon.  

 

 

 

 

 

  

Övrig information 

http://www.enzymatica.com/
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Kommande ekonomisk information 
 

Årsstämma 2025  7 maj 2025 

Delårsrapport jan–jun 2025 17 juli 2025 

Delårsrapport jan–sep 2025 30 oktober 2025 

Bokslutskommuniké 2025 18 februari 2026 

 

Delårsrapporter och årsredovisning finns tillgängliga på 

www.enzymatica.com.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Undertecknande av delårsrapporten 

 

Lund den 29 april 2025 

 
 
 
Claus Egstrand 
VD 

 

Frågor kring rapporten besvaras av: 
Claus Egstrand, VD, Enzymatica AB 

+44 7780 22 8385 | claus.egstrand@enzymatica.com 

 

Therese Filmersson, CFO och vice VD, Enzymatica AB  

0708-40 72 24 | therese.filmersson@enzymatica.com   

 

Offentliggörande 
Informationen i denna delårsrapport är sådan som 

Enzymatica är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 

genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentlig-

görande den 29 april 2025 kl. 08.30 CET. 

 

Adress 
Enzymatica AB (publ), organisationsnummer 556719-9244. 

 

Postadress: Ideon Science Park, 223 70 Lund  

Besöksadress: Scheelevägen 19, Ideon, Lund  

Telefon: 046-286 31 00 | info@enzymatica.se | 

www.enzymatica.se  

 

Enzymatica är noterat på Nasdaq First North Growth 

Market. Bolaget handlas under kortnamnet ENZY och ISIN-

koden SE0003943620. Certified Adviser är Carnegie 

Investment Bank AB (publ), certifiedadviser@carnegie.se 

Övrig information 

http://www.enzymatica.com/
mailto:claus.egstrand@enzymatica.com
mailto:therese.filmersson@enzymatica.com
mailto:info@enzymatica.se
http://www.enzymatica.se/
mailto:certifiedadviser@carnegie.se
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Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2025 Jan-Mar 2024 Jan-Dec 2024

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 12 280 9 422 45 575

Kostnad för sålda varor -3 807 -2 965 -14 856

Bruttovinst
8 473 6 457 30 719

Försäljningskostnader -11 304 -10 716 -26 733

Administrationskostnader -10 239 -10 232 -41 282

Forsknings- och utvecklingskostnader -5 194 -4 445 -15 464

Övriga rörelseintäkter 422 799 1 958

Övriga rörelsekostnader -151 -271 -1 252

Rörelseresultat -17 992 -18 409 -52 055

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 355 25 623

Räntekostnader och liknande resultatposter -597 -787 -1 906

Resultat efter finansiella poster -18 234 -19 171 -53 338

Skattekostnad 229 308 159

Periodens resultat -18 005 -18 863 -53 179

Övrigt totalresultat:

Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat:

Omräkningsdifferenser av dotterbolag -402 667 1 102

Summa övrigt totalresultat,  netto efter skatt -402 667 1 102

Summa totalresultat för perioden -18 407 -18 196 -52 077

Varav hänförligt till aktieägare i moderbolaget -18 407 -18 196 -52 077

Koncernens totalresultat i sammandrag 
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Nyckeltalsdefinitioner 

Resultat per aktie 
Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt vägt antal aktier. 
 
Eget kapital per aktie 
Eget kapital i förhållande till antal aktier vid periodens slut. 
 
Soliditet 
Eget kapital i förhållande till balansomslutningen. 
 

Nettokassa/Nettoskuld 
Likvida medel med avdrag för räntebärande kort- och långfristiga skulder. Negativt belopp innebär nettoskuld. 

 
  

Jan-Mar 2025 Jan-Mar 2024 Jan-Dec 2024

Resultat per aktie, sek (före och efter utspädning) -0,07 -0,11 -0,28

Eget kapital per aktie, sek 0,65 0,48 0,73

Soliditet, % 87% 61% 90%

Antal utestående aktier 242 735 108 173 382 220 242 735 108

Genomsnittligt antal utestående aktier 242 735 108 167 298 633 192 731 809

Data per aktie 
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Alla belopp i KSEK Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024

Nettoomsättning 12 280 17 161 12 565 6 428 9 422

Bruttoresultat 8 473 11 525 8 875 3 862 6 457

Bruttomarginal i % 69% 67% 71% 60% 69%

Rörelsekostnader -26 737 -25 698 -15 098 -17 290 -25 394

Rörelseresultat -17 992 -13 707 -6 420 -13 519 -18 409

Periodens resultat -18 005 -13 279 -7 245 -13 791 -18 863

Kassaflöde -8 541 -21 731 88 665 -18 744 18 563

Kvartalsvis resultatutveckling 
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Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag 

   

Alla belopp i KSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 65 689 67 786 66 192

Materiella anläggningstillgångar 12 961 16 351 14 399

Finansiella anläggningstillgångar 2 762 2 698 2 637

Varulager 18 401 13 236 16 708

Kundfordringar 7 267 4 814 12 090

Övriga fordringar 7 264 5 259 7 985

Likvida medel 66 616 26 924 75 212

Summa tillgångar 180 962 137 068 195 224

Eget kapital och skulder

Eget kapital 157 962 83 928 176 369

Långfristiga skulder 740 25 315 1 022

Kortfristiga skulder, räntebärande 1 143 2 692 1 179

Leverantörsskulder 8 667 8 470 9 812

Övriga skulder 12 451 16 663 6 842

Summa eget kapital och skulder 180 962 137 068 195 224

Alla belopp i KSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Ingående balans 176 369 76 609 76 609

Nyemission - 27 376 159 147

Emissionskostnader hänförliga till nyemission - -1 861 -7 424

Effekt av Optionsprogram 0 - 115

Totalresultat för perioden -18 407 -18 196 -52 077

Utgående balans 157 962 83 928 176 369

Koncernens finansiella ställning i sammandrag 
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Not 1: Avser till övervägande del avskrivningar. 

  

Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2025 Jan-Mar 2024 Jan-Dec 2024

Rörelseresultat -17 992 -18 409 -52 055

Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster                                Not 1 1 984 1 471 5 365

Finansiella poster -242 -762 -1 283Employee options 0 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 

rörelsekapital
-16 250 -17 700 -47 973

Förändringar i rörelsekapital 7 709 10 370 -12 534

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 541 -7 330 -60 507

Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar                                                 -    -120 -393

Kassaflöde från investeringsverksamheten                                   -     -120 -393

Nyemissioner                                                 -    27 376 159 147

Utfärdade Tecknings- och personaloptioner                                                0    - 115

Emissionskostnader hänförliga till nyemission                                                 -    -1 861 -7 424

Upptagna/Amortering lån                                                 -    498 -24 184

Kassaflöde från finansieringsverksamheten                                  0     26 013 127 653

Summa periodens kassaflöde -8 541 18 563 66 753

Likvida medel vid periodens ingång 75 212 8 366 8 366

Omräkningsdifferens likvida medel -54 -4 93

Likvida medel v id periodens utgång 66 616 26 924 75 212

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
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Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2025 Jan-Mar 2024 Jan-Dec 2024

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 11 707 9 140 43 129

Kostnad för sålda varor -6 812 -5 467 -27 114

Bruttovinst 4 895 3 673 16 015

Försäljningskostnader -10 558 -10 308 -25 295

Administrationskostnader -6 470 -6 611 -27 616

Forsknings- och utvecklingskostnader -5 393 -4 196 -16 625

Övriga rörelseintäkter 7 291 941

Övriga rörelsekostnader -26 -270 -853

Rörelseresultat -17 547 -17 421 -53 433

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 576 10 1 483

Räntekostnader och liknande resultatposter -575 -577 -1 729

Resultat från dotterbolag                                                 -    13 628 13 882

Nedskrivning dotterbolag                                                 -                                                    -    -11 000

Resultat efter finansiella poster -17 546 -4 359 -50 797

Skattekostnad                                                 -                                                    -                                                 -    

Periodens resultat -17 546 -4 359 -50 797

Moderbolagets resultaträkning 
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Alla belopp i KSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Ti l l gångar

Immateriella anläggningstillgångar 3 383 5 479 3 886

Materiella anläggningstillgångar 27 22 31

Finansiella anläggningstillgångar 7 452 18 452 7 452

Lager 15 666 10 433 13 823

Kundfordringar 6 907 4 199 11 365

Fordringar hos koncernföretag 7 803 8 962 9 744

Övriga fordringar 5 728 2 955 6 430

Kassa och bank 65 870 26 857 73 987

Sum m a ti l l gångar 112 835 77 359 126 717

Eget kapi ta l  och skulder

Eget kapital 95 175 32 836 112 721

Långfristiga skulder                                     -    23 432                                     -    

Kortfristiga skulder, räntebärande                                     -                                        -                                        -    

Skulder till koncernföretag                                     -    -  - 

Leverantörsskulder 7 279 6 595 8 783

Övriga skulder 10 381 14 496 5 213

Sum m a eget kapi ta l  och skulder 112 835 77 359 126 717

Moderbolagets balansräkning 
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